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Dagordning 
1. Justering av röstlängd.  

2. Val av ordförande för mötet.  

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.  

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. De 
valda justerarna är dessutom rösträknare.  

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar.  

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst.  

7. Fastställande av dagordningen.  

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning, redogörelse för 
arbetet med avelsfrågor samt revisorernas berättelse.  

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 
vinst eller förlust.  

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.  

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.  

12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. B. Beslut om avgifter för kommande 
verksamhetsår. F. Beslut om styrelsens förslag till rambudget.  

13. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt beslut 
om suppleanternas tjänstgöringsordning.  

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar.  

15. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar.  

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 – 15.  

17. Övriga ärenden 

• Ny stadga (typstadga rasföreningar) beslut, kräver absolut majoritet, tre 
fjärdedelars majoritet eller vid enkel majoritet beslut vid två årsmöten 
varav ett kan vara extra 

• Ställningstagande skrivning rörande avelsfrågor Sv. Stövarklubben att 
Sv. Hamiltonstövareföreningen inte skall fatta beslut i dessa frågor 
innan medlemmar fått ta del och yttra sig samt att arbetet med nya 
rasdokumentet skall vara klart först 2026. 

18. Motioner till stövarfullmäktige 2024. 

19. Motioner och styrelsens förslag. 

• Redovisas under § 18 

20. Mötet avslutas. 
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Verksamhetsberättelse 2023 
Svenska Hamiltonstövare föreningen  

 
Styrelsen. 
Styrelsen har haft tio protokollförda möten, varav ett möte fysiskt i samband med 
årsmötet i Örebro. Styrelsen har i sin helhet och i allt väsentligt genomfört de delar 
som beskrivs i verksamhetsplan, där grunden utgörs av de olika kamperna. Under 
året har även ett lite mer långsiktigt arbete inletts rörande Hamiltonstövarens hälsa 
och att försöka öka intresset för hanhundar samt att höja andelen starter jaktprov. 
Under året har styrelsen haft att hantera en rad olika ärenden påkallat av Sv. 
Stövarklubben, främst rörande avelsfrågor, i dessa frågor har skett en förändring det 
senaste året, där vi nu inte längre är drivande och vårt inflytande begränsat.  
Kassör har varit firmatecknare för klubben.  

Styrelsen har bestått av: 

Börje Westerlind  Ordförande 
Örjan Strömberg  Kassör 
Tobias Knutsson  Sekreterare/Ledamot 
Glenn Ahlstedt  Ledamot 
Niklas Johansson  Ledamot  
Britta Lindgren  Ledamot fyllnadsval efter Kjell Ytter 
Lars Petersson  Ledamot/sekreterare 
Marita Lindholm  Ledamot Intill 231220 
Anders Jansson  Ledamot 
Linnea Tysklind  Suppleant 
Mats Gustafsson  Suppleant 
 

Arbetsutskott (AU) 
AU har under året inte haft några interna protokollförda möten. Syfte har varit att 
arbeta lite mer brett med hela styrelsen, för att öka engagemang och förståelse. 
 
Börje Westerlind, Marita Lindholm intill 231220, Lars Petersson och Tobias Knutsson 
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Redaktionskommitté  
 Redaktionskommittén har under året fullföljt det av styrelsen beslutade arbetet med 
medlemstidningen. Tidningen och dess innehåll bygger i mångt och mycket på insänt 
material, vilket inte sköter sig själv tyvärr, varför läsekretsen uppmanas till att insända 
material. Att förbättra samordningen med det som publiceras i sociala medier samt 
hemsida.  
 
Börje Westerlind, Gunnar Petersson, Lena Petersson, Maritha Lindholm 231220 och 
Lars Petersson. 

 

Hemsidan. 
En stor migrering har genomförts och allt ligger på nya servrar under en helt ny 
installation. 
Utveckling av annons och hanhundslistor har genomförts. 
Ett flertal enkäter har skapats och lagts ut. 
Hemsidan har haft 65.000 sidhämtningar på 7400 unika besökare som besökte sidan 
i snitt 4 min 29 sekunder 
Flest visningar hade Valpar hundar Säljes följt av Tikar som ska paras 

 
Anders Jansson. 

Jaktprov & utställningskommitté. 
Vi har arbetat mycket med marknadsföring och sammanställningen av föreningens 
genomförda kamper. Arbete är inlett för att stimulera intresset för jaktprovsstart och 
utveckling av landskampen. På utställningsfronten pågår även ett arbete med 
Hamiltonringen. 
 
Tobias Knutsson, Glenn Ahlstedt och Anders Jansson. 

Rävkommitté 
Detta år har varit lågintensivt, dock mycket planeringsarbete utfört som 
förhoppningsvis skall visa sig kommande år. Marknadsföringen av Hamiltonstövaren 
som en allround stövare med förmåga och skärpa att även kunna ta sig an rovdjuren 
har fortsatt. 
 
Tobias Knutsson och Lars Petersson 

Klubbshop / profilprodukter 
Försäljning och beställning av priser har skett fortlöpande. En förnyelse av de artiklar 
som klubben erbjuder planeras. Beställningsrutiner och hantering av lagerstatus är 
under införande. 
 
Lars Petersson 

 

 
Priskommitté  



4 
 

Genomför det som följer av resultat kamper och styrelsens önskemål avseende 
leverans och framtagande av priser. 
 
Lars Petersson 

Medlemskommitté. Redovisning sker fortlöpande till styrelsen rörande 
medlemsutveckling. 
 
Vid utgången av 2023 hade föreningen 956 medlemmar, av dessa 956 är det ett 40-
tal nya medlemmar som kommit in genom det fria medlemskapet för 
förstagångsköpare av Hamilton valp. Föreningen har Svenska Kennelklubben som 
administratör av medlemskapen vilket fungerar bra, de sköter medlemsmatrikel, 
utskick och påminnelser om medlemskap. 

Mats Gustavsson Britta Lindgren 

 

Mässansvariga. 
Arbetet har under pandemiåren gått på sparlåga men nu återigen startat upp. 
Föreningen medverkade på Elmia, Västgård Game Fair i Kall, samt i Värmland med 
ett stort antal besökare. Förberedelser och planeringsarbete för årets mässor pågår 
och i vissa delar genomfört. 

Börje Westerlind, Lars Petersson och Maritha Lithander intill 231220 

 

Ungdomsansvarig. 
Arbetet har beroende av andra omständigheter för klubben och styrelsen varit låg 
prioriterat. 
 
Börje Westerlind 
 

Avelskommitté. 
Under året har stor del av arbetet ägnats åt webbaserade enkätundersökningar. 
Detta har bidraget med ett gediget underlag för det fortsatta arbetet rörande avel. 
Avelskommittén har haft kontinuerlig kontakt med avelsråden och genomfört 
planlagda möten. Samverkan och samarbete sker även med Hamiltonringen och 
Svenska Stövarklubbens avelsansvarig. 

Gunnar Petersson, Tobias Knutsson, Anders Jansson och Glenn Ahlstedt 

 

Ansvarig kontaktpersoner lokalklubbar. 

Börje Westerlind 
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Revisorer  

Magnus Brändeskär & Håkan Holmgren 

 

 

Valberedning   

Sammankallande Sigvard Larsson, Gunnar Pettersson, Kjell Nordberg 

 

Ekonomi 
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Budget 2024: 

Intäkter 
Medlemsavgifter                230 000 
Sålda medlems artiklar         20 500 
Sponsring                             25 000 
Lotteri                                      5 000 
Summa                                280 500 
Kostnader  
Bankavgifter                                  1 500 
Blanketter porto & trycksaker    55 000 
Årsmöte                                           20 000 
Medlemsblad                                   65 000 
Sponsring                                          1 000 
Kostnadsersättningar                         8 000 
Kamperna                                         20 000 
Priser m.m                                         15 000 
Stövaren                                            5 000 
Resor                                                 5 000 
Styrelsemöten/konferens / arvoden   25 000 
Medlemshantering SSK    35 000 
Övriga kostnader                                25 000 
Summa                                             280 500  
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Verksamhetsplan 2024 

Målsättning 2024 är att fortsatt arbeta för rasens och föreningens bästa. Stimulera 
och uppmuntra ägare av Hamiltonstövare att starta på jaktprov och utställningar. 
Informera om rasen och dess användningsområden. Att samarbeta med övriga 
länder om intresset för Hamiltonstövare. Arbeta för att stödja nya som gamla 
uppfödare av Hamiltonstövare till att föda upp valpar med hög kvalité. 

 

• Att öka antalet valpregistreringar över tid för att få årlig tillväxt för rasen.  
• Att utveckla samarbetet med Norska Hamiltonringen.  
• Att synliggöra och sprida information om Hamiltonstövaren.  
• Att inhämta information om hälsoläget i rasen och bearbeta den ur ett 

avelsperspektiv. 
• Att utveckla unghundsgranskningen i syfte att förbättra uppföljningen. 
• Främja jakten på hare, räv och rovdjur med Hamiltonstövare. 
• Att engagera fler grupper människor och särskilt unga till stövarjakt med 

hamiltonstövare.  
• Att göra våra media, hemsida och tidskrift ännu bättre.  
• Att genom medlemsbefrämjande arbete sträva efter över 1000 fullbetalande 

medlemmar över tid.  
• Stötta tik ägare och uppfödare att ta fram valpkullar.  
• Att få flera ägare av hanhundar att få fram sina hundar för avel. 
• Att fortsätta utveckla klubbens kamper.  
• Att i så stor utsträckning som möjligt påverka rovdjursförvaltningen, så att 

denna möjliggör jakt med drivande hundar så att denna uttalade kulturgärning 
kan fortgå 

 

 

Till sist men inte minst vill vi från föreningen sida rikta ett tack till alla er som under 
denna säsong både startat era hundar på jaktprov som utställning. Vi riktar också 
tack till de utanför styrelsen som ställt upp med material till tidningen, till våra 
sponsorer och till er som stöttat oss i vårt arbete. Vi märker att intresset för våra 
fantastiska hundar är stort och inför denna säsong tyder allt på även registreringarna 
kommer att öka.  

  
Börje Westerlind Ordförande Tobias Knutsson Anders Jansson
   
Örjan Strömberg kassör  Britta Lindgren Glenn Ahlstedt 
 
Niclas Johansson Lars Petersson Sekreterare Britta Lindgren 
 
Mats Gustavsson Linnea Tysklind 
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Övrig redovisning: 

Utställning. 

På riksutställningen blev Sveriges vackraste stövare utsedd, Harakrökens Athena, 
ägare Per-Gunnar Solberg.  

249 Hamilton har ställt ut 433 gånger  

Snitthöjden för Hanar var 57,11 Cm och Tikar 53,43 Cm  
Avelsklass Excelent 1 st (0,23%)  
Excelent 277 st (64%)  
Very Good 108 st (25%)  
Good 43 st (10%)  
Sufficient 3 st (0,69%)  
KEB 1 st (0,23%)  
 
Jaktprov. 
215 Hamiltonstövare har kommit till start fördelade på 53 RR prov varav 50 
Godkända (94%) 
295 Drevprov fördelade på 172 ÖKL Prov fördelade på 65 1: pris (38%), 26 
2: pris (15%), 33 3: pris (19%), 50 0: pris (28%) 
93 startande på elitprov, 23 1: pris (25%), 12 2: pris (13%), 12 3: pris(13%), 
46 0: pris (49%) 
30 SR fördelade på 26 SR ÖKL fördelade på 7 1: pris (27%), 2 2: pris (8%), 
3 3: pris (12%), 14 0 pris (54%) 4 SR EKL 4 0: pris 
 
SM för Harhundar 2023:  

Tre Hamilton kvalificerade sig för SM, tyvärr kom endast två till start. SM vinnare blev 
Näslyckans Tessie, ägare Lennart Ragnarsson, Blidsberg 
 
Eksjöprovet 2024 
Hamiltonstövare hem hela prispallen.  
Segrare Bo Dowert med Ekenäshöjdens Brexit,  
andra placering Hans Wangström med Mostugans Britta,.  
Tredje placering Tommy Blomqvist med Goldrevs Edda.  
 
Qvinnokampen 
Vinnare Skardstugans Järva, Ägare: Jane Djerf, Björksele  
 
Hamiltonstövarnas Landskamp mellan Sverige och Norge 
På Landskampen fick Norge revanch och vann på hemmaplan med 18-16  
Representerade Sverige gjorde.  
Sällvallens Ölbojäntan, Ägare: Mårten Strömberg  
Harkullhöjdens Molly, Ägare: Raoul Nilsson  
Sällvallens Dacke Ägare: Magnus Brändeskär  
Tasso Ägare: Lars Danielsson  
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Kamperna 
Säsongen 2023/2024 har vi genomfört unghundskampen med 28 startande hundar, 
ungefär likt föregående säsong.  
Raskampen hade 28 startande hundar en ökning med 10 hundar från föregående 
säsong.  
 
Hamiltonräven 2023/2024 har 6 startande hundar en minskning till hälften från 
föregående säsong.  
 
Summering sammanlagt 61 hundar startade under säsong 2023/2024 på våra 
kamper.  
 
Unghundskampen 2023/2024 
1: a Goldrevs Edda SE45147/2020 Ägare Tommy Blomqvist. resultat 120/62eg. 

2: a Bomarkens Tösa SE40299/2022 Ägare Anders Hallberg.  resultat 120/57eg 

3: a Vinklumpens Aija SE20075/2020 Ägare Stefan Johansson.  resultat 120/57eg 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Övriga deltagare utan inbördes rangordning: 

Kallbrännans Tuva SE29609/2022 Tore Andersson 

Sällvallens Dacke SE37295/2021 Magnus Brandeskär  

Vinklumpens Rebus SE20068/2020 Britta Lindgren  

Bomarkens Zenna SE40300/2022 Gunilla Karsbo  

Goldrevs Ecco SE45142/2020 Ola Mared  

Spjutvikens Gina SE49841/2020 Carina Eriksson  

Övertjuktans Viwi SE41963/2020 Karin Vikström  

Kallbrännans Bella SE36954/2020 Marita Lindholm  

Kallbrännans Sammy SE36950/2020 Yvonne Rosenqvist  

Kärnträffens Iver SE30757/2020 Emelie Sandelin  

Trollmyrbergets Grim SE34614/2020 Jonas Wallin  

Trollmyrbergets Gry SE34609/2020 Tommy Pettersson  

Trollmyrbergets Galileo SE34612/2020 Hans Friberg  

Granskärs Ida SE38778/2022 Jonas Grenholm  

Hagvikens Flex SE33069/2021 Bo Johansson  

Sällvallens Klinga SE35941/2022 Magnus Johansson  

Snurralyckans Bentley SE37246/2020 Edvin Bengtsson  

Trumpetaregårdens Doris SE40116/2021 Kjell Eriksson  
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Seb SE32030/2021 Anders Weden  

Snökullens Abbe SE18179/2022 Johan Åkesson  

Snökullens Smilla SE18179/2022 Tommy Rundqvist  

Mostugans Britta SE52919/2021 Hans Vagnström  

Kärnträffens Izza SE30754/2020 Gunnar Petersson  

Harkullhöjdens Nelly SE40088/2020 Johnny Johnsson  

Gnilres Freja SE29220/2022 Erling Buch  

 

Raskampen 2022/2023 
1: a Harmyrens Lina: Magnus Spjuth 120/63 

2: a Goldrevs Edda: Tommy Blomqvist 120/60 

3: a Bomarkens Tösa: Anders Hellberg 120/58 

 

Övriga deltagare utan inbördes rangordning; 

Trollmyrbergets Galileo- Hans Friberg  

Kärnträffens Izza- Gunnar Pettersson 

Elgabäckens Majken- Glenn Ahlstedt  

Fredängs Alma- Björn Arvidsson Britta- Martin Alriksson 

Sällvallens Klinga- Magnus Johansson  

Trumpetaregårdens Doris- Kjell Arvidsson  

Vinklumpens Diza- Lars-Erik Johansson  

Rödstamons Piska- Gustav Johansson 

Hjälmsereds Mimmi- Niklas Nilsson  

Nilsdrevets Belle- Tomas Johansson  

Vinklumpens Bella- Folke Markström  

Spjutvikens Dante- Petra Högberg  

R-Primus- Jan Öman  

Vinklumpens Aija- Stefan Johansson  

Rosådalens Svea- Marita Lithander  

Sällvallens Dacke- Magnus Brandeskär  

Trollmyrbergets Figge- Hans Högfors  

Kärnträffens Goa- Gunnar Pettersson  
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Trollmyrbergets Fröja- Clara Nutti  

Ronja- Lars Johansson  

Hänsjöns Asko- Mats Berglund  

Kallbrännans Sammy- Yvonne Rosenqvist  

Rönnängens Chipp- Lars Nylander  

Tasso- Lars Danielsson  

Britta-Martin Alriksson  

  
 

Resultat Hamiltonräven säsong 2023–2024. 

1: a Malmbäckaren Ozzi SE47745/2019 Todd Martinsson -90/64eg 

2: a Malmbäckaren Dolly SE33969/2016 Tobias Knutsson -90/47eg 

3: a Seb SE32030/2021 Anders Weden -64/54eg 

 

Övriga deltagare utan inbördes rangordning 

Hamrabäckens Bea SE32470/2022 Christer Persson  

Rösjögårdens Pang SE29760/2020 Anders Svensson  

FC.Prins SE61661/2020 Per Spånberg  

 
 
Samarbetet med Norska Hamiltonringen.  
Hamiltonstövareföreningen har ett gott samarbete med de norska kollegerna. 
Föreningen har haft två möten med våra norska vänner där vi diskuterades många 
ämnen bland annat landskampen och avelsfrågor. Vi delar protokoll från våra möten. 

 
Avelsrådets arbete under 20230101 t o m 20231231 

Under 2023 har avelsrådet bestått av Petra Högberg, Johanna Flinta och Åke 
Green.  

Åke Green avgick i senare delen av december 2023. 

 

För Hamiltonstövaren var det ett år som resulterade i minde registrerade valpar och 
färre kullar som föddes. Flera tikar gick tomma eller parades inte tyvärr och det har 
importerats endast 2 hanar från Norge. 

Vi är glada och tacksamma för all kontakt vi haft med både tikägare och 
hanhundsägare under året som gått. 

  



13 
 

Vi har arbetat uppsökande med att försöka hitta framförallt nya hanar som är viktiga 
att de meriteras klart och hälsoundersöks för att vi ska få nya hanar till aveln. 

Vi har i samarbete med rasföreningen letat efter hanar som kan vara intressanta för 
avel och kontaktar dessa i hopp om att ägaren ska kunna meritera klart hanarna så 
de är klara att använda i avel.  

 

Vi har även haft flera digitala möten med avelskomitteén med Tobias Knutsson, 
Gunnar Petersson, Anders Jansson, Glenn Ahlstedt och även Sven Tore från norska 
hamiltonringen närvarat vid. Vi har ett nära samarbete med norska Hamiltonringen 
idag och de förvaltar vår svenska ras väldigt bra. 

 

Det är glädjande att vi även i år fått 4 st nya uppfödare som registrerat kennelnamn. 

 

Under året har det förmedlats 33 rekommenderade parningar via avelsråden och 2 
parningar som inte förmedlats genom avelsråden och detta resulterade i att totalt 16 
kullar registrerades.  

Totalt antal registrerade är 122 varav 2 stycken importer.  

 

Under slutet av 2023 så är det även flertalet parningar som rekommenderas så det 
ser positivt ut inför kommande valpkullar. Många spännande kombinationer planeras 
inför 2024. 

 

Under året 2023 så har kullarna varit fördelad på 16 kullar och det är 11 olika hanar 
som använts i de olika kombinationerna. 

 

 

Registrerade valpar 2023  

 

 
 

 
 

Antal reg / år 2020 2021 2022 2023 

Tikar (importer) 74 (3) 108 (3) 100 (3) 58 

Hanar (importer) 81 (1) 113 (5) 95 (5) 64 (2) 

Totalt 155 (5) 221 (8) 195 (8) 122 (2) 
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Släktskap/Inavel 

Inavelsgraden har blivit lägre över rasen. Totalt ligger det på 0,6 % i snitt över året 
som gott, trots att de flesta är besläktade. Endast en parning som genomförts i 
Sverige har legat över 2 % Och den parningen var ej rekommenderad av avelsrådet. 
Vi fortsätter arbetet med att hålla nere inavelskofficienten på rasen så långt det är 
möjligt. Och ber såklart att man tar detta i beaktning när man planerar att para sin tik 
eller lånar ut sin hane i avel.  

Vid varje rekommenderad parning görs även en uträkning på släktskapsindex. Så vi 
ser fram emot att vi får uppdaterade listor gällande släktskapsindex så vi kan fortsätta 
med beräkningen och att vi snart närmar oss att vi kan landa på en önskvärd nivå 
även där.  

HD-statistikens utveckling:  

Vi behöver undersöka fler hundar för att få mer statistik på våra hundars led-hälsa. I 
RAS för Hamilton har vi som mål att 35% skall HD-röntgas. Och vi är långt ifrån den 
siffran.  

Vi behöver få fler hundar undersökta. För att få en säkrare siffra på hur vår ras 
förhåller sig och för att fler hundar ska kunna användas i avel. Vi har kontaktat Sofia 
Malm och hoppas hon ska kunna klargöra hälsoläget och kanske även kunna hjälpa 
oss hur vi ska kunna arbeta med det vi har i dagsläget. 

Vi har sett en trend att fler hundar med C används i avel. Men det blir svårt att hitta 
lämplig partner med högt HD-index. Så fler hundar behöver röntgas.  

 

Diagnos 2017 2018 2019 2020 2021 2022
HD A 26 8 16 15 7 2
HD B 20 13 22 8 11 2
HD C 21 15 5 12 14 4
HD D 5 1 2 1 
HD E  1 
Totalt antal 
undersökta 

75 37 43 37 34 8

Antal födda 254 187 222 150 213 187
 

 

Hälsoläget 

En defektrapport har inkommit under året och skickats till Svenska Stövarklubben.   

Det är viktigt att alla hundägare som upplever hälsoproblem skickar in defektrapport 
för att vi snabbt ska kunna fånga upp eventuella problem som finns. Vi kan i så fall 
uppmärksamma och försöka bromsa och selektera i tid innan det blir ett 
hälsoproblem.  
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RAS 

Vi har under året börjat att titta på RAS-dokumentet för en revidering. Men 
naturligtvis önskar vi fortsatt att alla Hamilton ägare och uppfödare som har 
information att dela med sig av hör av sig om detta så vi får en klarare bild över 
hälsoläget på vår ras. 

 

  

Datum:  

_____________________       ___________________________________________ 

Petra Högberg                              Johanna Flinta                          Åke Green 

 

 

 


